
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: ECF9E77F-8E0B-431D-976A-67562512ADA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 814 349,94 265,00 6 814 614,94 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 111,00 265,00 52 376,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 52 111,00 265,00 52 376,00 
855   Rodzina 2 424 582,00 54 171,00 2 478 753,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 287 235,00 54 171,00 341 406,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 54 171,00 54 171,00 
Razem: 48 414 508,43 54 436,00 48 468 944,43 

 

Id: ECF9E77F-8E0B-431D-976A-67562512ADA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 635 803,85 0,00 1 635 803,85 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 512 591,85 0,00 1 512 591,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 2 800,00 23 800,00 
  4260 Zakup energii 10 500,00 5 200,00 15 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 -8 000,00 11 500,00 

801   Oświata i wychowanie 17 681 445,15 265,00 17 681 710,15 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 111,00 265,00 52 376,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 371,50 262,85 23 634,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 216,50 2,15 218,65 

855   Rodzina 3 232 205,00 54 171,00 3 286 376,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 994 357,00 54 171,00 1 048 528,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 000,00 45 000,00 630 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 370,00 8 068,50 119 438,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 218,00 1 102,50 16 320,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 766 667,05 0,00 3 766 667,05 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 446 267,05 0,00 2 446 267,05 
  2960 Przelewy redystrybucyjne 800 000,00 35 402,00 835 402,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -402,00 3 098,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -15 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 568,12 -12 000,00 12 568,12 

Razem: 54 696 240,19 54 436,00 54 750 676,19 
 

Id: ECF9E77F-8E0B-431D-976A-67562512ADA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2024 r. Wydatki 

bieżące wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowyc

h zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 76 980,00 76 980,00 76 980,00 76 980,00          
010 01095 2010 696 133,17 696 133,17 696 133,17 11 460,48 684 672,69         
751 75101 2010 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00          
751 75108 2010 550,00 550,00 550,00 298,45 251,55         
751 75109 2010 73 099,00 73 099,00 73 099,00 11 468,46 13 223,34  48 407,20       
751 75113 2010 37 595,00 37 595,00 37 595,00 9 806,94 6 588,06  21 200,00       
801 80153 2010 52 376,00 52 376,00 52 376,00  24 153,00 28 223,00        
851 85195 2010 20,00 20,00 20,00  20,00         
852 85219 2010 4 580,59 4 580,59 4 580,59  67,69  4 512,90       
852 85228 2010 22 720,00 22 720,00 22 720,00  22 720,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
852 85295 2010 201 797,30 201 797,30 201 797,30 2 671,96 1 284,85  197 840,49       
855 85502 2010 2 050 546,00 2 050 546,00 2 050 546,00 236 110,00 6 232,00  1 808 204,00       
855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00          
855 85503 2010 304,00 304,00 304,00  304,00         
855 85513 2010 19 497,00 19 497,00 19 497,00  19 497,00         

Ogółem 3 243 629,06 3 243 629,06 3 243 629,06 351 815,29 783 426,18 28 223,00 2 080 164,59 0,00      
 

Id: ECF9E77F-8E0B-431D-976A-67562512ADA8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


